ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3971/QĐĐC-UBND
	Đồng Nai, ngày 04 tháng 12 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH
QUYẾT ĐỊNH SỐ 65/2013/QĐ-UBND NGÀY 17/10/2013 CỦA UBND TỈNH BAN HÀNH QUY ĐỊNH VỀ TỔ CHỨC VÀ HOẠT ĐỘNG CỦA KHU BẢO TỒN THIÊN NHIÊN - VĂN HÓA ĐỒNG NAI

Do sơ sót trong khâu soạn thảo văn bản, UBND tỉnh đính chính một sai sót trong Quyết định số 65/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 của UBND tỉnh ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Khu Bảo tồn Thiên nhiên - Văn hóa Đồng Nai, như sau:

1. Tại phần đầu tiên của quyết định, phần căn cứ:

- Đã ghi: Căn cứ Luật Tài nguyên nước số 08/1998/QH10 ngày 20 tháng 5 năm 1998;

- Nay sửa lại là: Căn cứ Luật Tài nguyên nước số 17/2012/QH13 ngày 21 tháng 6 năm 2012;

2. Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 65/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 của UBND tỉnh và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đinh Quốc Thái